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Yttrande 
Malmö stad instämmer med utredningen om att både behovet och viljan från olika 
aktörer att ta del av hälsodata för forskning och ökad kvalitet i vården är stort. Malmö 
stad är positiv till en ökad användning av hälsodata under rätt förutsättningar, där 
hantering samt vilka aktörer som får tillgång till data är två viktiga perspektiv. Då 
utredningens förslag främst riktar sig till forskare och legitimerad personal som ställer 
diagnos, har Malmö stad svårt att yttra sig gällande förslagen. Utredningen skulle ha 
berört även kommunala myndigheters beslutsfattande men frågan har prioriterats bort 
utifrån tidsbrist. 

Utöver vad som redan framgår ovan påtalas den generella problematiken med att 
förslag är frivilliga att införa, utifrån jämlikhetsperspektivet i landet där ekonomiska 
förutsättningar kan vara avgörande för att införa frivilliga lagförslag. Det finns också en 
problematik med att hälsodataregister inte blir heltäckande och därför inte uppfyller 
sitt syfte om det är frivilligt att lämna uppgifter. 

Utöver vad som framkommer ovan har Malmö stad inga synpunkter på förslaget. 

 

Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh 

Sekreterare Martin Ljungberg
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Malmö stad instämmer med utredningen om att både behovet och viljan från olika aktörer att ta del av hälsodata för forskning och ökad kvalitet i vården är stort. Malmö stad är positiv till en ökad användning av hälsodata under rätt förutsättningar, där hantering samt vilka aktörer som får tillgång till data är två viktiga perspektiv. Då utredningens förslag främst riktar sig till forskare och legitimerad personal som ställer diagnos, har Malmö stad svårt att yttra sig gällande förslagen. Utredningen skulle ha berört även kommunala myndigheters beslutsfattande men frågan har prioriterats bort utifrån tidsbrist.

Utöver vad som redan framgår ovan påtalas den generella problematiken med att förslag är frivilliga att införa, utifrån jämlikhetsperspektivet i landet där ekonomiska förutsättningar kan vara avgörande för att införa frivilliga lagförslag. Det finns också en problematik med att hälsodataregister inte blir heltäckande och därför inte uppfyller sitt syfte om det är frivilligt att lämna uppgifter.

Utöver vad som framkommer ovan har Malmö stad inga synpunkter på förslaget.
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